
 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                           ------------------- 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
         Δ/ΝΣΗ  A/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  Γ' ΑΘΗΝΑΣ 
                    ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
    Ταχ. Δ/νση:        Μάκρης 3, Αιγάλεω 

Ταχ. Κώδικας:   122 41  
Πληροφορίες:   A. Στάμος 
Τηλέφωνο :        210 - 53 15 374 
Fax:                      210 - 56 200 37 

e-mail:   mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 

  

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Αιγάλεω,  15-7-2020  
Αρ. Πρωτ.:  8017 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση νεοδιόριστων και μεταταγέντων µελών Ειδικού Εκπαιδευτικού  

Προσωπικού  (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε κενές 

οργανικές θέσεις. 

 
Ο Διευθυντής Δ/νσης Π. Ε. Γ΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. – Την µε αριθµ. 23418/Ε4/17-2-2020 (ΦΕΚ 241/τΓ΄/9-3-2020) Απόφαση της 

Προϊσταµένης της Γενικής ∆ιεύθυνσης του ΥΠΑΙΘ «∆ιορισµός 1040 

µελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) από τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες του ΑΣΕΠ σε κενές 

οργανικές θέσεις σχολείων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης, σε εφαρµογή των διατάξεων του άρθρ. 62 του Ν. 4589/2019 

(ΦΕΚ 13 Α΄)» 

        

             2. – Την υπ΄αριθμ. 204436/Ε4/24-12-2019 Απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 2464/τ.Γ΄/31-12-
2019) με θέμα: «Μετάταξη μέλους ΕΕΠ-ΕΒΠ από κλάδο σε κλάδο και μετατάξεις 
εκπαιδευτικών  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε κλάδος ΕΕΠ» 

 

             3. – Την υπ΄αριθμ. 14/13-7-2020 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Αττικής 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

τοποθετούµε τα µόνιµα µέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) κενές οργανικές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Γ’ 

Αθήνας, ως εξής: 

 
 
 
 

mailto:%20mail@dipe-g-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ0Η46ΜΤΛΗ-97Ι



A/A Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Σχολείο οριστικής 
τοποθέτησης 

1 ΝΕΣΤΟΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΜΑΜΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ  

3 ΛΟΥΚΕΑ ΜΑΡΟΥΣΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

3ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

4 ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

5 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ  

6 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

7 ΓΕΩΡΓΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 

8 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 

9 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ  

ΑΔΑ: ΩΓ0Η46ΜΤΛΗ-97Ι



10 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΕ01 - 
Ε.Β.Π. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ  

11 ΜΠΙΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ  

12 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

3ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ  

13 ΣΙΝΓΚ ΤΟΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΒΙΝΤΕΡ ΤΖΑΣΠΑΛ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ  

14 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ  

15 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ25 

3ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ  

17 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 

18 ΚΟΥΛΙΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ  

19 ΓΚΟΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΓ0Η46ΜΤΛΗ-97Ι



20 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ28 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ  

21 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΑΙΓΑΛΕΩ  

22 ΜΑΣΣΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ  

23 ΑΣΛΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

24 PLAMADA MIHAELA VASILE ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ  

25 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 

3ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ  

26 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

 
 
 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
ΚΟΙΝ.: 1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί  
2. Π.Μ Εκπαιδευτικών  
3. Αρχείο 

 
              Αδάμ Στάμος 

ΑΔΑ: ΩΓ0Η46ΜΤΛΗ-97Ι


		2020-07-28T08:48:02+0300


		2020-07-28T08:52:23+0300
	Athens




